
Atklātās šaušanas sacensības LEĢIONS 2018 
22.03.2018. Valkas pilsētas stadiona šautuve 

20 šāvieni sēdus (rokas atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis) 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2008-2006) 
1. Keili Kiidma Hummuli PS. 123 
2. Renāte Skutāne VJCĢ 110 

3. Elizabete Gredzena Valmieras JSV 100  

4. Evelīna Baņņikova Strenču JSV 94 

5. Anastasija Tuhtajeva Strenču JSV 89 

6. Līva Cibuļska VJCĢ 71 

7. Elza Veinberga Valmieras JSV 69 

8. Rūta Zandere Strenču JSV 59 

9. Enia Gertmane Strenču JSV 10 

1.gr. Zēni (dz. gads 2008-2006) 

1. Korbun Hardo VPS 164 

2. Kristaps Siliņš VJCĢ 156 

3. Hans Robin Pold Hummuli PS. 114 

4. Edijs Elziņš VJCĢ 107 

5. Ralfs Linde Valmieras JSV 89 

6. Toms Daniels Zālītis VJCĢ 78 

7. Rodrigo Grasis Valmieras JSV 72 

8. Ričards Zariņš Strenču JSV 70 

9. Adrians Nikels Strenču JSV 51 

10. Valters Ozollapa Valmieras JSV 49 

11. Dāvis Mackevičs Strenču JSV 49 

12. Marks Cinis Valmieras JSV 16 

PŠ-20 (šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes dioptriskais tēmeklis) 



2. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2003) 
1. Melānija Krūmiņa Valkas BJSS 106 
2. Megija Krūmiņa Valkas BJSS 104 

3. Kristiāna Celma Valkas BJSS 95 

4. Arta Krista Rulle Valkas BJSS 93 

5. Alīna Zadiņemko Blomes psk. 93 

6. Anna-Liisa Teiter Hummuli PS. 76 

7. Elīza Breidaka Valkas BJSS 69 

8. Anely Jantson Hummuli PS. 69 

9. Patrīcija Fūrmane Trikātas psk. 68 

10. Nikola Dundere Valmieras JSV 67 

11. Nadīna Kalniņa Valkas BJSS 61 

12. Santa Cīrule Bilskas psk. 57 

13. Danija Janīte Strenču JSV 56 

14. Sindra Eloria Kala Hummuli PS. 55 

15. Liene Ielīte Trikātas psk. 54 

16. Amanda Smirnova Strenču JSV 31 

17. Kristīne Lienmuižniece Smiltenes psk. 30 

18. Rigonda Līsmane Valmieras JSV 24 

19. Inese Dreijere Valmieras JSV 0 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-1998) 
1. Kaisa Aab Valga PK 133 
2. Renāte Kalniņa Smiltene (tālm.) 81 

3. Valērija Sermus VJCĢ 61 

4. Rēzija Ķīkule Valkas BJSS 49 

5. Kristīne Puriņa VJCĢ 43 

6. Signe Jermacāne Smiltenes tehn. 42 

7. Amanda Vanaga Smiltenes tehn. 42 

8. Dace Vilka Blomes psk. 40 

9. Elza Pavasare VJCĢ 32 

10. Agnese Brolīte Smiltenes vsk. 0 

 2. gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2003) 
1. Hannes Jaakson VPS 132 
2. Kristiāns Majors Valkas BJSS 116 



3. Ranel Urban VPS 104 

4. Matīss Zutis Valkas BJSS 101 

5. Matīss Bogdanovs Vijciema psk. 97 

6. Ralfs Aušts Valkas BJSS 72 

7. Vairis Rudzītis Valmieras JSV 71 

8. Deniss Libruks VJCĢ 66 

9. Enriko Jānis Augustovs Valkas BJSS 65 

10. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 64 

11. Simo Tuvekene Hummuli PS. 58 

12. Rovilds Deduškevičs Trikātas psk. 53 

13. Artūrs Cepeļevs Strenču JSV 51 

14. Aldis Martinsons Blomes psk. 50 

15. Roberts Kuplais Trikātas psk. 42 

16. Adrians Miezis Trikātas psk. 41 

17. Kristiāns Januška Bilskas psk. 39 

18. Aleksandrs Nikifrovs Strenču JSV 36 

19. Valters Kuplais Trikātas psk. 33 

20. Emīls Limans Strenču JSV 33 

21. Pēteris Kleins Strenču JSV 28 

22. Ala Hendrih Mitt Hummuli PS. 21 

23. Rait Sander Kala Hummuli PS. 17 

24. Matīss Buliņš Strenču JSV 12 

25. Alans Tajanovičs Valmieras JSV 0 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-1998) 
1. Jegor Kalinin VG 134 
2. Sandris Janitēns Smiltenes tehn. 108 

3. Toms Skutāns VJCĢ 82 

4. Elvis Ševčuks Smiltenes ģimn. 76 

5. Klāvs Kārkliņš VJCĢ 75 

6. Niks Petrovs Blome (tālm.) 74 

7. Rūdolfs Eberhards Blomes psk. 72 



8. Mareks Eglīte VJCĢ 45 

9. Armando Šķērsts Bilskas psk. 38 

10. Ainārs Birgers Palsmanes internātpsk. 20 

11. Viktors Marcinkēvičs Smiltenes vsk. 6 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 
Atklātais tēmeklis 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2003) 
1. Megija Krūmiņa Valkas BJSS 5 nošauti mērķi 42 sek. 
2. Patrīcija Fūrmane Trikātas psk. 5 nošauti mērķi 1 min. 33 sek. 

3. Melānija Krūmiņa Valkas BJSS 5 nošauti mērķi 1 min. 42 sek. 

4. Arta Krista Rulle Valkas BJSS 5 nošauti mērķi 1 min. 55 sek. 

5. Santa Cīrule Bilskas psk. 5 nošauti mērķi 1 min. 57 sek. 

6. Liene Ielīte Trikātas psk. 4 nošauti mērķi 2 min. 

7. Nadīna Kalniņa Valkas BJSS 4 nošauti mērķi 2 min. 

8. Elīza Breidaka Valkas BJSS 2 nošauti mērķi 2 min. 

9. Sindra Eloria Kala Hummuli PS. 2 nošauti mērķi 2 min. 

10. Anely Jantson Hummuli PS. 2 nošauti mērķi 2 min. 

11. Danija Janīte Strenču JSV 2 nošauti mērķi 2 min. 

12. Kristiāna Celma Valkas BJSS 1 nošauti mērķi 2 min. 

13. Inese Dreijere Valmieras JSV 1 nošauti mērķi 2 min. 

14. Rigonda Līsmane Valmieras JSV 1 nošauti mērķi 2 min. 

15. Amanda Smirnova Strenču JSV 1 nošauti mērķi 2 min. 

16. Alīna Zadiņemko Blomes psk. 0 nošauti mērķi 2 min. 

17. Kristīne Lienmuižniece Smiltenes psk. 0 nošauti mērķi 2 min. 

18. Nikola Dundere Valmieras JSV 0 nošauti mērķi 2 min. 

  

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-1998) 
1. Dace Vilka Blomes psk. 5 nošauti mērķi 1 min. 56 sek. 
2. Kaisa Aab Valga PK 5 nošauti mērķi 1 min. 58 sek. 

3. Elza Pavasare VJCĢ 4 nošauti mērķi 2 min. 

4. Valērija Sermus VJCĢ 3 nošauti mērķi 2 min. 



5. Rēzija Ķīkule Valkas BJSS 3 nošauti mērķi 2 min. 

6. Kristīne Puriņa VJCĢ 3 nošauti mērķi 2 min. 

7. Agnese Brolīte Smiltenes vsk. 1 nošauti mērķi 2 min. 

8. Renāte Kalniņa Smiltene (tālm.) 1 nošauti mērķi 2 min. 

9. Signe Jermacāne Smiltenes tehn. 1 nošauti mērķi 2 min. 

10. Amanda Vanaga Smiltenes tehn. 0 nošauti mērķi 2 min. 

2. gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2003) 
1. Kristiāns Majors Valkas BJSS 5 nošauti mērķi 26 sek. 
2. Hannes Jaakson VPS 5 nošauti mērķi 35 sek. 

3. Matīss Zutis Valkas BJSS 5 nošauti mērķi 56 sek. 

4. Ranel Urban VPS 5 nošauti mērķi 1 min. 06 sek. 

5. Artūrs Cepeļevs Strenču JSV 5 nošauti mērķi 1 min. 11 sek. 

6. Rovilds Deduškevičs Trikātas psk. 5 nošauti mērķi 1 min. 35 sek. 

7. Aleksandrs Nikifrovs Strenču JSV 5 nošauti mērķi 1 min. 47 sek. 

8. Roberts Kuplais Trikātas psk. 4 nošauti mērķi 2 min. 

9. Matīss Bogdanovs Vijciema psk. 4 nošauti mērķi 2 min. 

10. Aldis Martinsons Blomes psk. 4 nošauti mērķi 2 min. 

11. Valters Kuplais Trikātas psk. 3 nošauti mērķi 2 min. 

12. Ralfs Aušts Valkas BJSS 3 nošauti mērķi 2 min. 

13. Enriko Jānis Augustovs Valkas BJSS 3 nošauti mērķi 2 min. 

14. Adrians Miezis Trikātas psk. 1 nošauti mērķi 2 min. 

15. Deniss Libruks VJCĢ 1 nošauti mērķi 2 min. 

16. Alans Tajanovičs Valmieras JSV 1 nošauti mērķi 2 min. 

17. Rait Sander Kala Hummuli PS. 1 nošauti mērķi 2 min. 

18. Kristiāns Januška Bilskas psk. 0 nošauti mērķi 2 min. 

19. Vairis Rudzītis Valmieras JSV 0 nošauti mērķi 2 min. 

20. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 0 nošauti mērķi 2 min. 

21. Ala Hendrih Mitt Hummuli PS. 0 nošauti mērķi 2 min. 

22. Simo Tuvekene Hummuli PS. 0 nošauti mērķi 2 min. 



3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-1998) 
1. Jegor Kalinin VG 5 nošauti mērķi  45 sek. 
2. Niks Petrovs Blome (tālm.) 5 nošauti mērķi  1 min. 11 sek. 

3. Rūdolfs Eberhards Blomes psk. 5 nošauti mērķi  1 min. 56 sek. 

4. Klāvs Kārkliņš VJCĢ 5 nošauti mērķi  1 min. 57 sek. 

5. Toms Skutāns VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

6. Armando Šķērsts Bilskas psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

7. Elvis Ševčuks Smiltenes ģimn. 1 nošauti mērķi  2 min. 

8. Mareks Eglīte VJCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

9. Sandris Janitēns Smiltenes tehn. 0 nošauti mērķi  2 min. 

10. Viktors Marcinkēvičs Smiltenes vsk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

11. Ainārs Birgers Palsmanes internātpsk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka.


